
   

UCHWAŁA NR 170 /2019 

ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr 556/2018 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia  

18 stycznia 2018 r. w sprawie powołania komitetu monitorującego strategię 

pn. „Strategia Rozwoju Powiatu Choszczeńskiego na lata 2016-2030” 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.)  

oraz na podstawie §16 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  

w Choszcznie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 338/2016 Zarządu Powiatu  

w Choszcznie z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Choszcznie, Zarząd Powiatu 

Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

 § 1. W uchwale Nr 556/2018  Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia  

18 stycznia 2018 r. w sprawie powołania komitetu monitorującego strategię pn. 

„Strategia Rozwoju Powiatu Choszczeńskiego na lata 2016-2030” zmienia się skład 

osobowy Komitetu stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 

Choszczeńskiego. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
 
 

Przewodnicząca 
Zarządu Powiatu 

  
/-/ mgr Wioletta Kaszak 


